

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างประตูทางเข้าออกแผนกยานพาหนะ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประตูและรั้ว	105,461.06	1.2726	134,209.74	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		134,209.74	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		134,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา.....

(นางสาวอุทุมพร ขำโพธิ์)

ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างประตูทางเข้าออกแผนกยานพาหนะ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

4-มี.ค.-56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	ดินขุด ดินถม	9.00	ลบ.ม.	-	-	96.00	864.00	864.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	4.00	ลบ.ม.	2,550.00	10,200.00	276.00	1,104.00	11,304.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	360.00	360.00	-	-	360.00	
	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	200.00	3,600.00	120.00	2,160.00	5,760.00	
	ตะปู	1.00	กก.	30.00	30.00	-	-	30.00	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4.00	กก.	30.00	120.00	-	-	120.00	
	RB 6	25.00	กก.	23.64	591.00	3.00	75.00	666.00	
	RB 12	75.00	กก.	22.29	1,671.75	3.00	225.00	1,896.75	
	สลักเกลียว Ø 16 mm.	164.00	ตัว	5.00	820.00	-	-	820.00	
	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	37.00	กก.	25.05	926.85	9.00	333.00	1,259.85	
	เหล็กแผ่น 400 x 200 x 10 mm.	51.00	กก.	25.05	1,277.55	9.00	459.00	1,736.55	
	เหล็ก Stiffener หน้า 4 mm.	3.00	กก.	25.05	75.15	9.00	27.00	102.15	
	ชุดล้อเลื่อน 3" สแตนเลสร่องวี	4.00	อัน	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	ชุดล้อประกอบ 1 1/2"	4.00	อัน	150.00	600.00	-	-	600.00	
	เหล็กทอกลม Ø 1"x2.3 mm.	20.00	กก.	26.37	527.40	9.00	180.00	707.40	
	เหล็กทอกลม Ø 1 1/2"x2.3 mm.	55.00	กก.	25.86	1,422.30	9.00	495.00	1,917.30	
	เหล็กทอกลม Ø 2"x2.3 mm.	1,518.00	กก.	26.67	40,485.06	9.00	13,662.00	54,147.06	
	เหล็ก # ขนมเปียกปูน 2"x Ø3 mm. เบอร์ 11	170.00	ตร.ม.	92.00	15,640.00	-	-	15,640.00	
	สีกันสนิม	29.00	ตร.ม.	50.00	1,450.00	35.00	1,015.00	2,465.00	
	สีน้ำมัน	29.00	ตร.ม.	50.00	1,450.00	35.00	1,015.00	2,465.00	
	รวมเป็นเงิน							105,461.06	

ลงชื่อ ประเมินการ
(น.ส.อุทุมพร ขำโพธิ์)